
 

UCHWAŁA NR 768/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 25 stycznia 2024 roku 

w sprawie: przekazania nakładów inwestycyjnych do Gminy Trzcianka. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 t.j.) Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku ze zrealizowaniem przez Powiat Czarnkowsko – Trzcianecki inwestycji 

pn. „Modernizacja oświetlenia w Hali Sportowo – Widowiskowej w Trzciance” przekazuje 

się nakłady inwestycyjne o wartości 62 698,02 zł. 

§ 2. Przekazanie nakładów nastąpi na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Staroście i Wicestaroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Podpisy Członków Zarządu: 

Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

1. Włodzimierz Ignasiński ............................ 

2. Waldemar Pawłowski ............................ 

3. Jan Pertek ........................... 

4. Szymon Rojewski ………………………………….  



 

 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 768/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 25 stycznia 2024 roku 

Powiat Czarnkowsko – Trzcianecki przy porozumieniu z Gminą Trzcianka zrealizował zadanie 

inwestycyjne pn. „Modernizacja oświetlenia w Hali Sportowo – Widowiskowej 

w Trzciance”.  

Udział Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego w części budynku hali położonej przy 

ul. Żeromskiego  w Trzcince wynosi 23/100, natomiast udział Gminy Trzcianka wynosi 

77/100. Całkowity koszt realizacji zadania wyniósł 81 426,00 zł, co w przeliczeniu na udział 

Gminy Trzcianka w zadaniu wynosi 62 698,02 zł natomiast Powiatu Czarnkowsko - 

Trzcianeckiego daje wartość 18 727,98 zł.  

Uzasadnione jest więc przekazanie nakładów inwestycyjnych na realizację ww. inwestycji 

do Gminy Trzcianka celem zwiększenia wartości środka trwałego w wysokości wskazanej 

do posiadanego udziału. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  


